Qui possessionem suam vindicet, adeptus teneat, habeat
 et possideat, et in suos suorumque successorum quousque benepola-
 ritos usus pleno iure convertat perpetuo. et in eum.
 Quod ad omnium quorum interest praesertim vero Ma-
 gistratus Civitatis Rouen, notitiam deducet, quod eadem man-
 damus, ut requisiti a praedicto Donatus nostro,
 seu ipsius Mandatario, bona eadem omnia caduca &
 quae usquam reperta fuerint, absque ulla mora et diffi-
 cultate, eidem extradant, extradique ab alijs quorum in-
 terest curent. Loco gratia nostra. In cuius rei fidem
 scriptis efficitur. Dat. Parisius die XXIV^a Mensis
 Februarii Anno Domini MDCXXX^o Regnante et supra
 Sigismundus Rex.

Jus caducum post quendam
 Biedros Armenum Nobili
 Michaeli Megero confertur.

Qui possessionem suam vindicet, ad ea quae teneat habeat
 et possideat, et in suis suorunq; succorum, quosvis benepla-
 citos usus, pleno iure convertat perpetuo. et in eum.
 Quod ad omnium quorum interest praesertim vero Ma-
 gistratus Civitatis Rouen, notitiam deducen, eadem man-
 damus, ut requisiti a fructu Donataris nostro,
 seu ipsius Mandatario, bona eadem omnia caduca
 qua usquam aperta fuerint, absq; ulla mora et diffi-
 cultate, eidem extradant, extrahiq; ab alijs quorum in-
 terest curent. Lros gratia nostra. In cuius rei fidem
 sentes etc. Dat^m Varsaviae die XXIV^a Mens^{is}
 Februarii Anno Dⁿⁱ MDCCCXIX^o Regn^o et supra
 Sigismundus Rex.

Jus caducum post quendam
 Pedroso Armenum Nobili
 Michaeli Megero confertur.

Edmundus Rex Angliae Significamus Quia nos bona
omnia mobilia, merces, summasque quasvis pecunias, obitu
eorum et apud quascunque personas, in Regno et Dominio
suis existens, post quendam Ricardum Armerum Regem Ro-
manorum mortuum, ad fiscum disponere mandavimus Legem iure
deus dedit, Nobili Madaen Mejer Cancellario Ro-
gati Notario, iure perpetuo et irrevocabilibus donationibus, dare
et conferre esse volumus, sicut quidem damus et conferimus
praesentibus litteris nostris, per eum legitimam iuris viam, a
quibusvis personis, et eorum possessoribus, vindicant, in posses-
sionem apprehenderent, eaque tenere, habere, inque suos et suosque
suorum, quosvis beneplacitos usus, converterent. Quod omni-
bus, et singulis Magnatibus, tam Castrensis quam Civilibus,
sub quorum iurisdictione bona praefata existunt, notum
esse volumus, mandamus, ut requisiti a praedicto Donato-
rio nostro, sine eius mandatis, bona eadem illi recte
et in effectu, absque ulla difficultate, et mora extrahant
extrahantque ab alijs curent. Datum apud Parisiam die xxij
mensis Februarii. Anno Regni nostri octavo.
Edmundus Rex Angliae